
Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Goed Woon- en Leefklimaat 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Veldhoven, 

  

gelet op de artikelen 2 en 3 van de Algemene Subsidie Verordening Veldhoven 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de “Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Goed Woon- en Leefklimaat” 

  

Artikel I Wijziging Subsidieregeling Goed Woon- en Leefklimaat 
  

Bijlage I onder artikel 2.2. onder d en e toe te voegen: 

  

Aanvullende voorwaarden om 

voor subsidie in aanmerking te 

komen 

Hoogte van de subsidie (bereke- 

ningsgrondslag) 

Te subsidiëren activiteit Grondslag subsidiabele activi- 

teit 

    Bij Artikel 2.2. onder d: 

    Sinterklaasfeest 

    Oranjemarkt 

    Carnavalsoptochten 

      

A. de evenementen ontvangen een 

‘basissubsidie’ op basis van de 

subsidieregeling 

Een maximale vergoeding van 

€ 6.500,-- per jaar per organisa- 

tie 

Kosten mb.t. hekwerk, borden 

en verkeersregelaars 

  

“Goed Woon- en Leefklimaat” 

(artikel 3); 

  

  

  

  

B. de veiligheidskosten komen 

rechtsreeks voort uit de verleende 

  

Een maximale vergoeding van 

  

Kosten m.b.t. sfeerbeheerders, 

beveiligingsmensen, eerste hulp 

verleners etc.; 

evenementenvergunning; 

C. de organisatie toont aan dat zij 

deze specifieke kosten niet in zijn 

geheel kan dragen; 

€ 10.000,-- per jaar per organisa- 

tie 

D. het betreft een tegemoetkoming 

in de kosten. 

    Bij: Artikel 2.2. onder e: 

    Sportief wielerevenement 

      

    Jaarlijks meerdaags gratis en 

openbaar festival     

      

Kosten mb.t. hekwerk, borden 

en verkeersregelaars 

A. de evenementen ontvangen een 

‘basissubsidie’ op basis van de 

subsidieregeling 

Een maximale vergoeding van 

€ 6.500,-- per jaar per organisa- 

tie   

“Goed Woon- en Leefklimaat” 

(artikel 3); 

  

  

  

  

B. de veiligheidskosten komen 

rechtsreeks voort uit de verleende 

Een maximale vergoeding van 

€ 10.000,-- per jaar per organisa- 

tie 

Kosten m.b.t. sfeerbeheerders, 

beveiligingsmensen, eerste hulp 

verleners etc.; evenementenvergunning; 

C. de organisatie toont aan dat zij 

deze specifieke kosten niet in zijn 

geheel kan dragen; 

D. het betreft een tegemoetkoming 

in de kosten. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Veldhoven op 20 februari 2024 

Jeroen Sanders Marcel Delhez 

Secretaris Burgemeester 

Nr. 445527 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Veldhoven 

Gemeenteblad 2024 nr. 445527 23 oktober 2024 1 


